

تجلیل از 4 مدیر آموزش و پرورش و 2 مدیر مدرسه توسط مدیر کل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی

به گزارش روابط عمومی نوسازی مدارس آذربایجان شرقی ظهر امروز 9 اسفند 1401 از زحمات 4 مدیر آموزش و پرورش و 2 مدیر مدرسه روستایی در سطح استان تقدیر بعمل آمد.



به گزارش روابط عمومی نوسازی مدارس آذربایجان شرقی ظهر امروز 9 اسفند 1401 از زحمات 4 مدیر آموزش و پرورش و 2 مدیر مدرسه روستایی در سطح استان تقدیر بعمل آمد. در پی تعامل سازنده با خیرین مدرسه ساز و همگام بودن با سیاستهای کاری اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس در سطح استان از زحمات 4 مدیر منطقه آموزشی و 2 مدیر مدرسه در سطح استان، توسط مدیرکل نوسازی مدارس استان تجلیل گردید. مدیران آموزش و پرورش مناطق سراب، بناب، چاروا و میماق و کندوان میانه و همچنین مدیران مدارس میرزا کوچک خان نی باغی و گمین کندوان میانه مورد تجلیل قرار گرفته و لوح تقدیر دریافت کردند. فرهاد فرهودی مدیرکل نوسازی مدارس استان در مراسم تجلیل از ایشان اشاره نمود: همدلی همکاران پرتلاش نوسازی مدارس از یک طرف و همسویی و هم پا بودن با سیاستهای نوسازی مدارس از طرف ادارات آموزش و پرورش مناطق و نواحی در استان باعث خواهد شد تا مدرسه ای امن تقدیم دانش آموزان استان گردد. فرهودی ادامه داد: کار جهادی و روحیه جهادی شخص مدیران و همکاران فرهنگی در مناطق و نواحی در رسیدن به عدالت تعلیم و تربیت و نصیب آموزشی برابر در سطح استان خواهد انجامید که مورد تاکید مقام معظم رهبری و دولت خدمتگزار می باشد. مدیرکل نوسازی مدارس همچنین مدیران مدرسه ای که جهاد گرانه و بدون چشم داشتی خارج از وظایف تعریف شده در دورترین روستاهای استان تلاش میکنند دیده می شود و وظیفه داریم ا از زحمات این عزیزان تجلیل کنیم. زارع زاده و شریفی 2 تن از مدیران تلاشگر در مدارس روستایی کندوان میانه نمونه از صدها میر و آموزگار ایثار گر در استان هستند که امروز به پاس زحمات ارزشمندشان از دست مدیرکل نوسازی مدارس استان لوح تقدیر دریافت کردند. رضاسدی مدیر آموزش و پرورش شهرستان سراب در این جلسه ضمن تشکر از زحمات ارزنده نوسازی مدارس استان و بویژه مدیرکل مجموعه اشاره نمود بیش از 30 مدرسه خیری در طی سالهای اخیر و در زمان تصدی ایشان وارد جرگه مدرسه سازی شده اند و در جهت کمرنگ نمودن محرومیت در نقاط دور دست شهرستان تلاش کرده اند. موفقیت های علمی از جمله قبولی دانش آموزان در رشته های پزشکی و رشد چشمگیر آن نسبت به سالهای قبل، نتیجه تلاشهای ارزنده دولت خدمتگزار و خیرین مدرسه ساز در تامین فضاهای آموزشی و پرورشی در استان می باشد. یورلطفعلی مدیر آموزش پرورش شهرستان بناب هم در این جلسه ضمن سپاس از مدیرکل نوسازی مدارس استان اشاره نمود دانش آموزان شهرستان بناب در رشته های مختلف صاحب مقام شده اند، کسب مقام چهارم استانی در میزان قبولی کنکور از جمله این افتخارات می باشد. عظیمی مدیر آموزش و پرورش شهرستان چاروا و میماق به حضور خیرین در جهت رفع نیازهای منطقه اشاره نمود و بطور مثال اشاره نمود سیستم گرمایشی 17 پروژه با 41 کلاس درس اخیرا توسط خیرین منطقه استاندارد سازی شده و مورد استفاده دانش آموزان قرار گرفته است. بابایی مدیر آموزش و پرورش منطقه کندوان هم از زحمات مدیر کل و همکاران نوسازی مدارس تشکر کرده و به کارهای انجام یافته توسط 2 مدیر مدرسه روستایی در منطقه کندوان

مناحه اشاره نموده و تهنجهات ، اانه داد





